PORTARIAS ANS DE 10.01.2018

PORTARIAS ANS DE 10.01.2018

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 11 do Regulamento
aprovado pelo Decreto n.º 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

Nº 9.489 - Designar a servidora FERNANDA FORTINI GUIMARAES, Matrícula SIAPE nº
1621120, para substituir o Cargo Comissionado de Gerente, CGE III, na Gerência de Regimes
de Resolução - GERER/GGAER/DIRAD/DIOPE, em seus impedimentos legais, temporários e
eventuais.

Nº 9.490 - Designar a servidora HISLANA NAARA DE SOUZA BRITO DUARTE, Matrícula
SIAPE nº 2397644, para substituir o Cargo Comissionado de Coordenador, CCT V, na
Coordenadoria de Indisponibilidade de Bens - COIND/GERER/GGAER/DIRAD/DIOPE, em
seus impedimentos legais, temporários e eventuais, cessando os efeitos da Portaria Nº 9. .095,
de 25/07/2017 - DOU 26/07/2017, que designou a servidora FERNANDA FORTINI
GUIMARAES, Matrícula SIAPE nº 1621120, como substituta.

Nº 9.491 - Designar, a partir do dia 31/12/2017, o servidor ARTHUR ABREU DA SILVA
LAMENZA, Matrícula SIAPE nº 2406375, para substituir o Cargo Comissionado de
Coordenador, CCT IV, na Coordenadoria Atuarial de Precificação e Financiamento dos
Produtos - COAFP/GEFAP/GGREP/DIRAD/DIPRO, em seus impedimentos legais, temporários
e eventuais, cessando a partir do dia 31/12/2017, os efeitos da Portaria Nº 9.187, de
24/08/2017 - DOU 28/08/2017, que designou a servidora IARA MARIA MACIEL RICA,
Matrícula SIAPE nº 1819243, como substituta.

LEANDRO FONSECA DA SILVA

(DOU de 11.01.2018 – pág. 34 – Seção 2)

 1 / 1